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Nr
Pok.

Nazwisko Imię E-mail/numer telefonu Nr wew.

Dyrektor PUP
164 Gil Barbara 562-76-71 671

Dział Instrumentów Rynku Pracy

173 Nawrocka Monika
dzial.irp@pupchelm.pl
562-76-81

681

172
Dziewulska
Jankus

Bożena
Bożena

dotacje@pupchelm.pl
bjankus@pupchelm.pl
562-75-61

561

172a Mochniej Mariola mmochniej@pupchelm.pl
562-75-54

554

174
Michalak
Sztuber

Ewa
Marta

emichalak@pupchelm.pl
msztuber@pupchelm.pl
562-76-82

682

175 Cichosz Edyta ecichosz@pupchelm.pl
562-76-84

684

175a Bobrowska Klaudia kbobrowska@pupchelm.pl 
562-76-99

699

163
Uhruska
 
Abramowicz

Małgorzata
 
Daniel

muhruska@pupchelm.pl
562-76-65
projekty@pupchelm.pl
562-76-38

665
 
638
 

Dział Rejestracji i Świadczeń

71 Jasińska Ewa dzial.ris@pupchelm.pl
562-76-62

662

45
Jeziorska
Uhruski

Anita
Andrzej

ajeziorska@pupchelm.pl
auhruski@pupchelm.pl
562- 76- 70

670

45a
Szewczuk
Pietryczuk

Agnieszka
Agnieszka

aszewczuk@pupchelm.pl
apietryczuk@pupchelm.pl
562- 76- 48

648

68 Sroka
Watrakiewicz

Robert
Jacek

rsroka@pupchelm.pl
jwatrakiewicz@pupchelm.
pl
562-76-63

701
663

69
Bochen
Adamiec

Barbara
Monika

bbochen@pupchelm.pl
rejestracja@pupchelm.pl
562-76-59

659

70 Wiater Zofia zwiater@pupchelm.pl
562-76-61

661

Punkt Informacyjny
parter   562-76-95 695

Dział Usług Rynku Pracy

360 Ostrowska Monika
dzial.urp@pupchelm.pl
szkolenia@pupchelm.pl
562-76-72

672

Ostrowski Krzysztof luchins1@praca.gov.pl 685
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342  
Błaszczyk

 
Anita

562-76-85
ablaszczyk@pupchelm.pl
562-76-88

 
688
 

343
Sobipan
Steć

Wioletta
Maria

wsobipan@pupchelm.pl
mstec@pupchelm.pl
562-76-98

698

357
Kuczyńska
Kowalik

Ewa
Katarzyna

ekuczynska@pupchelm.pl
kkowalik@pupchelm.pl
562-76-87

687

356 Padewska Elżbieta epadewska@pupchelm.pl
562-76-76

676

361
Jankowska
Legieć

Małgorzata
Paulina

mjankowska@pupchelm.pl
plegiec@pupchelm.pl
562-76-77

677

358
359

Malawska
Sala wykładowa

Anna doradcy@pupchelm.pl
562-76-94

694

319
Fiturska
 
Gałan

Elżbieta
 
Katarzyna

efiturska@pupchelm.pl
562-75-99
kgalan@pupchelm.pl
562-76-19

599
 
619

354
Patra
Pogorzelec

Eliza
Karolina

epatra@pupchelm.pl
kpogorzelec@pupchelm.pl
562-76-75

675

355
Matysek
Ruszkiewicz

Magdalena
Angelika

mmatysek@pupchelm.pl
aruszkiewicz@pupchelm.pl
562-76-91

691

162

Hreczaniuk
 
Banaszuk – Celińska
 

Agnieszka
 
Ewa

oferty@pupchelm.pl
562-76-60
posrednictwo@pupchelm.
pl
562-76-37

660
 
637

Dział Organizacyjno-Administracyjny i Kadr

167 Szychiewicz Leszek luch@praca.gov.pl
562-76-73

673

164 Waseńczuk Krystyna statystyka@pupchelm.pl
562-76-58

658

166 Kargul Wiesława wkargul@pupchelm.pl
562-75-70

570

167 Klasura Andrzej pupchelm@gmail.com
562-77-00

700

171 Juszczyk Elżbieta ejuszczyk@pupchelm.pl
562-76-69

669

Dział Finansowo-Księgowy

168a Lewkowicz Anna dzial.fk@pupchelm.pl
562-76-78

678

168
Wróbel
Marciniak

Aneta
Joanna

awrobel@pupchelm.pl
jmarciniak@pupchelm.pl
562-76-80

680

170
Kozłowska
Witkowska
Kuryluk

Marta
Monika
Kinga

mkozlowska@pupchelm.pl
mwitkowska@pupchelm.pl
kkuryluk@pupchelm.pl
562-76-79

679

44 KANCELARIA 562-75-65 565
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164
SEKRETARIAT  PUP
telefon
fax
e-mail sekretariat@pupchelm.pl

 
562-76-97
562-76-68

 
697
668
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